
Агенција за поддршка на претприемништвото на 

Република Северна Македонија - АППРСМ 

Управен одбор 
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Сектор за правни и 

општи работи 

Сектор за 

институционална 

поддршка, меѓународна 

соработка и развој на 

програми  

Одделение за 

правни работи, 

јавни набавки и 

управување со 

човечки ресурси   

Одделение за 

општи и 

финансиски работи 

Сектор за 

институционална 

поддршка  и  

трансфер на знаење 

Одделение за јакнење 

капацитетот на мрежата 

на институции за 

поддршка на малите и 

средните претпријатија 

Одделение за 

трансфер на знаење и 

подобрување на 

продуктивноста на 

мали и средни 

претпријатија   

 

Одделение за 

меѓународна соработка  

и развој на програми 

 

Сектор за промоција на 

претприемништвото,  

истражување и 

информатичка поддршка 

Одделение за развој и 

промоција на 

претприемништвото и 

мали и средни 

претпријатија 

Одделение за 

информатичка 

поддршка и безбедност 

на информатичкиот 

систем 

Одделение за 

истражување на 

состојбите и потребите 

на мали и средни 

претпријатија   


